SS-1615 TIJERA PUNTA ROMA 5 12 PZA $650 0% $7.800

PH-MT025 CINTA DOBLE CARA MAXI TOOLS 6 PZA $960 0% $5.760

TA-OPP-100 TAPE DE EMPAQUE MARRON 100YDS DOBERMAN 6 PZA $920 0% $5.520

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$193.880
$0
$36.837
$0

$230.717

SON: DOSCIENTOS TREINTA MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1954 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (GRANJA) 12 SET $1.050 0% $12.600

ANC-1760 PLANTILLA DE LETRAS Y NUMEROS 10 SET $1.350 0% $13.500

PM-002 POMPONES 6 SET $880 0% $5.280